[image: image1.jpg]

АдминистрациЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 20.05.2015
           № 114
         село Красносельское
О внесении изменений в постановление администрации
Красносельского сельского поселения Динского района
от 06.11.2014 № 200 «Об утверждении Порядка принятия
решения о разработке, формирования, реализации и оценки
эффективности реализации муниципальных программ
Красносельского сельского поселения Динского района»

В соответствии со статьями 169, 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с учетом положений Федерального закона от 08.03.2015 № 25-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации», п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в Порядок принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Красносельского сельского поселения Динского района (далее – Порядок), утвержденный постановлением администрации Красносельского сельского поселения Динского района от 06.11.2014 № 200 следующие изменения:
1.1. в абзаце 3 пункта 3.2 Порядка слова «и на плановый период» исключить.
1.2. пункт 4.5 Порядка с 01 января 2016 года читать  в следующей редакции:
«Муниципальные программы подлежат приведению в соответствие с решением о бюджете не позднее трех месяцев со дня вступления его в силу».
2. Общему отделу администрации Красносельского сельского поселения Динского района разместить настоящее постановление на официальном сайте Красносельского сельского поселения Динского района в сети «Интернет».

3.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Красносельского

сельского поселения

М.В. Кныш